
Gazze’de on binlerce Filistinlinin şehit edil-
diği soykırımın başlıca destekçisi olan ABD, 
siyonist rejime yönelik silah sevkiyatını sür-
dürüyor. Washington, saldırılarda kullanılan 
Apache helikopterlerinin de yer aldığı milyar-
larca dolarlık yeni silah satışına onay verdi.

Birleşmiş Milletler, üye ülkelerin aidat-
larını ödememesi nedeniyle yakın bir mali 
çöküş riskiyle karşı karşıya. BM Genel Sek-
reteri António Guterres, örgütün giderek 
derinleşen bir mali kriz yaşadığını, bunun 
programların uygulanmasını tehdit ettiğini 
ve temmuz ayına kadar nakit sıkıntısının 
kritik seviyeye ulaşabileceğini açıkladı.

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın güncelledi-
ği gıdada hile listesi mide bulandırdı. Anka-
ra ve Sakarya merkezli bazı firmaların da-
na eti yerine at ve eşek eti kullandığı tespit 
edilirken, taklit ve tağşiş yapılan ürünler ile 
markalar kamuoyuna ifşa edildi.

El-Hey’etu’l-Âlemiyye li Ensâri’n-Nebi 
(Peygamber’e Destek için Uluslararası He-
yet) Başkanı Mısırlı alim Prof. Dr. Muham-
med es-Sağir, Kürtlerin büyük çoğunlu-
ğunun Müslüman olduğunu vurgulayarak, 
onları suç örgütleriyle aynı kefeye koyma-
nın akla, adalete ve İslam’ın ruhuna aykırı 
olduğunu söyledi.

Prof. Dr. Sağir: 
Kürt kardeşlerinizi

terk etmeyin!

Guterres’ten sert uyarı!Guterres’ten sert uyarı!
BM yakında BM yakında 

parasız kalabilirparasız kalabilir

Yeni liste yayımlandıYeni liste yayımlandı
Gıda ürünlerindeGıda ürünlerinde
büyük skandal!büyük skandal!

Soykırım ortağı ABD’den 
siyonist rejime 

milyarlarca dolarlık
yeni silahlara onay
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 Siyonist terör rejimi kağıt üzerin-
deki ateşkes anlaşmasını 113 gün-
dür ihlal etmeye devam ediyor. 
Gazze’deki hükümetin medya ofi-
sinden yapılan açıklamada dün sa-
bah yapılan ve aralarında yerinden 
edilmiş Filistinlilerin bulunduğu 
kamplarda olmak üzere terör saldı-
rılarında hedef alınan yerlerde 30’a 
yakın Gazzeli şehid edildi.

Öte yandan El Cezire tarafından 
yayımlanan rapora göre, üzerinde 
mutabakata varılan yardım tırlarının 
yalnızca yaklaşık yüzde 43’üne izin 
verilirken, yakıt sevkiyatı ise üzerin-
de uzlaşılan miktarların yüzde 13’üne 
kadar gerileyerek felaket düzeyine 
indi. Yakıt, ilaç ve temel gıda girişin-
deki sert düşüş, Gazze’deki insani 
durumu daha da ağırlaştırdı.

Unutturulmak istenen Gazze’de

 HÜDA PAR Batman İl Başkanlı-
ğı, Suriye’de devam eden çatışma-
ların yol açtığı insani tabloya dik-
kat çekerek, savaşın durdurulması, 
sivillerin korunması ve insani yar-
dımların kesintisiz ulaştırılması 
çağrısında bulundu. Basın açıkla-
masında, Suriye Kürtlerinin 
Türkiye’de yaşayan Kürtlerin akra-
baları ve yakınları olduğu belirtile-
rek, hak ve hukuklarının korunma-
sının Türkiye için tarihî ve ahlaki 
bir sorumluluk olduğu vurgulandı. 

HÜDA PAR Suriye’deki 
savaş mağduru Kürtler 

için meydanlara indi 

YARIYIL TATiLi SONA ERiYOR

 Çatışmaların tarafı olmayan mazlum sivil halka 
ulaştırılmak üzere yardımlarını aralıksız sürdüren 
Umut Kervanı, Kobani’ye bağlı köylerdeki mazlumla-
rın umudu oldu. Ekmekten hijyen paketine, çocuk 
mamasından çocuk bezine varana dek hazırlanan 
paketler, mazlum ve mağdur halka dağıtıldı. Köy köy 
dolaşan vakıf yetkilileri, yardım dağıtımını gerçekleş-
tirdi. Zor şartlarda hayatta kalma mücadelesini veren 
savaş yorgunu siviller, kendilerine yapılan yardımdan 
dolayı duydukları memnuniyeti dile getirdiler. 

SİVİL HALKA YARDIM DAĞITTI

UMUT KERVANI 
KOBANİ’DE

Kağıt üzerinde ateşkes
sahada katliam ve yıkım

ABD’nin küresel siyasette artık diplomasiyi bir kenara bıraktığını belirten Ya-
pıcıoğlu, Washington yönetiminin açık bir tehdit dili kullandığını söyledi. 
“Amerika, istediği gibi davranmayan ülkeleri ya ekonomik yaptırımlarla ya da 
doğrudan güç kullanmakla tehdit ediyor” diyen Yapıcıoğlu, mevcut durumu 
“yeni dünya düzeni değil, bir gazetecinin ifadesiyle ‘Deli Dünya Düzeni’” söz-
leriyle tanımladı. Amerikan dış politikasının iki temel parametresinin “kendi 
çıkarları” ve “siyonist israilin güvenliği” olduğunu vurgulayan Yapıcıoğlu, İs-
lam dünyasının güçsüz ve iradesiz kalmasının istendiğini söyledi.

 “ABD, DÜNYAYI TEHDİT DİLİYLE 
YÖNETMEYE ÇALIŞIYOR”

Gazze’deki direnişin tüm dünya için bir ibret ve ders 
niteliği taşıdığını belirten Yapıcıoğlu, Batı mede-
niyetinin adalet ve insan hakları söyleminin çök-
tüğünü ifade etti. Adaletin tesisi için gücün 
de mazlumların elinde olması gerektiğini 
vurgulayan Yapıcıoğlu, “Eğer mazlumlar 
güçlerini birleştirirse, zalimler bu kadar kolay 
zulmedemez” dedi.

“Terörsüz Türkiye” sürecine de değinen Yapıcıoğlu, Suriye’de görece 
bir istikrar sağlanmasının Türkiye’deki iç barış sürecini olumlu etkile-
yeceğini söyledi. 2013–2015 sürecinin dış müdahaleler nedeniyle 
akamete uğradığını hatırlatan Yapıcıoğlu, bugün gelinen noktada sü-

recin başarıya ulaşma ihtimalinin çok daha güçlü olduğunu belirtti.

14 yıldır büyük acılar çekilen Suriye'de, çözü-
mün ancak diyalog ve müzakereyle mümkün 
olacağını belirten Yapıcıoğlu, yeni kurulacak 
sistemin adalet temelinde olması gerektiğini 
vurgulayarak, “Arap, Türkmen, Kürt herkes 
‘Şam benim de başkentim’ diyebilmeli. Oluş-
turulan yeni devlet ‘beni de temsil ediyor’ di-
yebilmeli; adil bir şekilde bir temsil olmalı ve 

mutlaka adalet temelinde 

sistem şekillenmeli.” dedi.
Suriye’de yeni anayasa tartışmalarına da 

değinen Yapıcıoğlu, devlet adında etnik vur-
gu yapılmasının yanlış ve incitici olduğunu 
söyledi. “Suriye Arap Cumhuriyeti” ve “Suriye 
Arap Ordusu” gibi ifadelerin ayrıştırıcı sonuç-
lar doğurduğunu belirten Yapıcıoğlu, bu tür 
tanımlamaların toplumsal barışı zedelediği-
ni ifade etti.

“SURİYE ARAP CUMHURİYETİ 
İFADESİ AYRIŞTIRICI SONUÇLAR DOĞURUR”

HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu, Rehber 
TV’de katıldığı yayında önemli açıklamalarda bulundu. 
Gazze’de yaşananların Batı medeniyetinin iddialarını 
boşa düşürdüğüne vurgu yapan Yapıcıoğlu, Suriye’de 
çatışmasızlık zeminine girilmesinin Türkiye’de yürütü-
len süreci de olumlu etkileyeceğini söyledi. Yapıcıoğlu, 
ABD’nin küresel siyasetteki ‘tehdit’ dilini ise ‘yeni dünya 
düzeni değil, deli dünya düzeni’ şeklinde değerlendirdi.

HÜDA PAR LİDERİ YAPICIOĞLU:HÜDA PAR LİDERİ YAPICIOĞLU:

YENİ DÜNYA DÜZENİ DEĞİLYENİ DÜNYA DÜZENİ DEĞİL
DELİ DÜNYA DÜZENİ DELİ DÜNYA DÜZENİ 

“GAZZE DİRENİŞİ BATI’NIN MASKESİNİ DÜŞÜRDÜ”

‘’TÜRKİYE’DE SÜRECİN BAŞARI ŞANSI ARTTI’’

“İSLAM ÜLKELERİ YAKINLAŞMALI”

İslam ülkelerine birlik ve yakınlaşma çağrısı yapan HÜDA PAR 
lideri Yapıcıoğlu, bölge ülkeleri arasındaki yapay düşmanlık-

ların geride bırakılması gerektiğini söyledi. Yapıcıoğlu, Müslü-
man ülkeler arasında derin bir güven bunalımı bulunduğunu, 

bunun büyük ölçüde gerçekçi nedenlerden değil, “oluşturul-
muş ve pompalanmış korkulardan” kaynaklandığını ifade etti.

İslam dünyasının özüne dönmesi gerektiğini vurgulayan 
Yapıcıoğlu, dış tehditlere karşı ancak ortak hareket edebilen 

bir birlikle güçlü olunabileceğini vurgulayarak, D-8’in bu 
sürecin çekirdeği olabileceğini söyledi.

15 günlük yarıyıl tatilinin sona ermesiyle öğrenciler 
2 Şubat Pazartesi günü ders başı yapacak. Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin’in imzasıyla 81 ile gönderilen yazı-
da, eğitim faaliyetlerinin birlik, beraberlik ve ortak ai-
diyet bilincini güçlendirecek şekilde planlanması isten-
di. Okullarda yapılacak çalışmalarda öğrencilerin yaş ve 
gelişim düzeylerinin dikkate alınacağı belirtildi.

OKULLAR 
PAZARTESi 
AÇILIYOR 

İstanbul merkezli 4 ilde düzenlenen 
uyuşturucu operasyonlarında aralarında 
sözde sanatçı, fenomen ve ünlülerin bulun-
duğu toplam 11 şüpheli gözaltına alındı.

‘ZEHiR' OPERASYONLARINDA

YENi DALGA


